

KALKULACE CENY

Akce : ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o. – oprava říms

Ucelené fáze plnění	Předmět plnění	Kč
SO 01	budova Traubova 5	119 347,64
SO 02	budova nám. 28. října 22	493 734,73
	Dílo celkem bez DPH	613 082,37
	DPH 21%	128 747,30
	Cena vč.DPH	741 829,67



FALC
Langrou
DIČ: CZ
C. 0195

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o. - objekt Traubova 5		
Objekt:	Oprava části fasády a ploché střechy		
Rozpočet:	ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o. - objekt Traubova 5		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed Dominikánská 264/2 601 69 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785	
Zhotovitel:	FALTON, spol. s r.o. Langrova 43 62700 Brno-Brno-město	IČO: 46905804 DIČ: CZ46905804	
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			58 409,37
PSV			45 254,93
MON			0,00
PSU			4 483,34
ON			11 200,00
Celkem			119 347,64

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu		Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV		15 576,55	13
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		37 600,00	32
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV		2 973,60	2
96	Bourání konstrukcí	HSV		1 149,35	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV		1 109,87	1
712	Povlakové krytiny	PSV		18 322,69	15
764	Konstrukce klempířské	PSV		26 932,24	23
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU		4 483,34	4
ON	Ostatní náklady	ON		11 200,00	9
Cena celkem				119 347,64	100



FALTON

Langrova 43

62700 Brno

IČO: 46905804

DIČ: CZ46905804

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o. - objekt Traubova 5
O:	Oprava části fasády a ploché střechy
R:	ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o. - objekt Traubova 5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						15 576,55
1	622412223R00	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4, silikonový	m2	6,35000	462,00	2 933,70
2	662421121RT2	Omlítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi	m2	6,35000	563,00	3 575,05
3	622421145R00	Omlítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 4	m2	6,35000	1 268,00	8 051,80
4	124592212R	Haftgrumd penetrační nátěr 10 l	l	6,35000	160,00	1 015,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						37 600,00
5	9445931101R00	Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách	kus	4,00000	3 250,00	13 000,00
6	31689255R	Lešení HAKI KÖZLIKOVÉ délka pole 3,05 m+podl. Al kostka	sada	2,00000	12 300,00	24 600,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 973,60
7	952901114R00	Vyčištění venkovních prostor	m2	35,40000	84,00	2 973,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 149,35
8	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC v slož.5-7 do 100 %	m2	6,35000	181,00	1 149,35
Díl: 99 Stavební přesun hmot						1 109,87
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,82091	1 352,00	1 109,87
Díl: 712 Pevňkové krytiny						18 322,69
10	712300833RT1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3 vrstvá, z ploch jednotlivé do 10m2	m2	15,50000	55,00	1 014,00
11	712300841RT2	Odstranění mechu ze střech plochých do 10°, silně znečištěné plochy	m2	15,50000	124,00	1 934,40
12	712341559RV1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special dekor	m2	21,00000	398,00	8 358,00
13	712341559RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G	m2	21,00000	298,00	6 258,00
14	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	126,38100	6,00	758,29
Díl: 764 Konstrukce klempířské						26 932,24
15	764323230R00	Oplechování okapů Pz, živičná krytina, rs 330 mm	m	2,50000	562,00	1 405,00
16	764333230R00	Lemování zdí na plochých střechách Pz, rs 330 mm	m	15,60000	562,00	8 767,20
17	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rs 330 mm	m	2,50000	562,00	1 405,00
18	764352916R00	Háky žlabů Pz půlkruhových, rs 330 mm	kus	4,00000	98,00	392,00
19	76435940R00	Oprava žlabů Pz, nástřešní oblé, rs 660 mm, do 30°	m	10,00000	698,00	6 980,00
20	76421980R00	Oprava opechování říms z Pz plechu, rs 600 mm	m	10,00000	758,00	7 650,00
21	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	151,38000	2,20	333,04
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						4 483,34
22	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	0,83380	122,00	101,72
23	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour, hmot za 2. NP a 1. PP	t	0,83380	368,00	306,84
24	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,33520	323,00	1 077,27
25	979081111R00	Odvoz sutí a vybour, hmot na skládku do 1 km	t	0,83380	295,00	245,97
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,67800	20,00	333,52
27	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	0,83380	2 800,00	2 418,02
Díl: ON Ostatní náklady						11 200,00
21	0002	Záběry veřejných ploch+dopravní značení	m2	20,00000	560,00	11 200,00
Celkem						119 347,64



FALTON
Lepší práce
DIE C 1980
© 1985

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o.		
Objekt:	Oprava říms a fasády		
Rozpočet:	ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o.		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed Dominikánská 264/2 601 69 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785	
Zhotovitel:	FALTON, spol. s r.o. Langrova 43 62700 Brno-Brno-město	IČO: 46905804 DIČ: CZ46905804	
Celkem			
Rozpis ceny			
HSV			417 094,09
PSV			28 635,97
MON			0,00
PSU			16 684,67
ON			31 320,00
Celkem			493 734,73

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	24 625,35	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	219 478,80	44
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	135 982,20	28
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	8 181,60	2
96	Bourání konstrukcí	HSV	8 379,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV	20 447,14	4
764	Konstrukce klempířské	PSV	28 635,97	6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	16 684,67	3
ON	Ostatní náklady	ON	31 320,00	6
Cena celkem			493 734,73	100



FALTON
spol. s r.o.



- 6 -

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o.
O:	Oprava říms a fasády
R:	ZŠ a MŠ Brno, nám. 28. října 22, p.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						24 625,35
1	614471713R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou II 30 mm	m2	18,87000	940,00	17 737,60
2	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhezni můstek	m2	18,87000	365,00	6 887,55
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						219 478,80
3	621412213R00	Nátěr podhledů vnějších silikonový	m2	28,60000	562,00	16 073,20
4	622412223R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 3-4, silikonový	m2	69,20000	462,00	40 748,40
5	622521121R12	Ornítko vnější stěn, MVC, hrubá zastřešená, s použitím suché maltové směsi	m2	65,20000	563,00	36 707,60
6	622421145R00	Ornítko vnější stěn, MVC, šluková, složitost 4	m2	88,20000	1 258,00	111 837,60
7	24592212R	Halfgrund penetrační nátěr 10 l	l	88,20000	160,00	14 112,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						135 982,20
8	941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m	m2	365,00000	83,00	30 295,00
9	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1041	m2	730,00000	53,00	38 590,00
10	941944842R00	Demontáž lešení leh.fad. bez podlah, š. 1,2 m, H 30 m	m2	365,00000	65,00	24 090,00
11	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	180,00000	1,00	180,00
12	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	360,00000	1,00	360,00
13	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	180,00000	1,00	180,00
14	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	6,87000	2 560,00	17 587,20
15	31686255R	Lešení HAKI KÓZLIKOVÉ délka pole 3,05 m+podl., Al kostka 12 m	sada	2,00000	12 300,00	24 600,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						8 181,60
16	952901114R00	Vybílení venkovních prostor	m2	97,40000	84,00	8 181,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí						8 379,00
17	978015361R00	Odlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 50 %	m2	88,20000	95,00	8 379,00
Díl: 99 Stavební přesun hmot						20 447,14
18	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	16,62359	1 230,00	20 447,14
Díl: 764 Konstrukce klempířské						28 635,97
19	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	16,00000	260,00	4 160,00
20	764510480R12	Oplechování parapetů včetně rohů Ti-Zn, rs 600 mm, nalepení Enkolitem, vč. p/spěřování podkladu	m	10,50000	1 530,00	16 065,00
21	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rs od 400 do 600 mm	m	10,50000	65,00	682,50
22	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	16,00000	65,00	1 040,00
23	764221740R00	Oprava oplechování říms Ti-Zn rs 750 mm, do 30°	m	1,00000	2 300,00	2 300,00
24	764252753R00	Oprava hrací šikmá Ti-Zn kruhová, D 120 mm, do 30°	kus	1,00000	1 230,00	1 230,00
25	764257701R00	Oprava žlabů, mezistř. a zaatiková Ti-Zn, rs 1100 mm	m	1,00000	2 500,00	2 500,00
26	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	299,30300	2,20	658,47
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						16 684,67
27	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	4,13294	122,00	504,22
28	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2. NP a 1. PP	t	4,13294	368,00	1 520,92
29	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	16,63174	323,00	5 339,75
30	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,13294	295,00	1 219,22
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každé další 1 km	t	82,65870	20,00	1 653,17
32	97999001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	4,13294	1 560,00	6 447,39
Díl: ON Ostatní náklady						31 320,00
33	0002	Zábory veřejných ploch+dopravní značení	m2	87,00000	360,00	31 320,00
Celkem						493 734,73



FALTON s.r.o.
 Lázeňská 53, 602 00
 DIČ CZ419005
 00185



